广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022125号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州市泽辉安装工程有限公司等 25家企业

涉事企业名称、统一社会信用代码、拟撤销设立登记文书字

号见附件。

经查明,广 州市泽辉安装工程有限公司等 25家企业在办理设

立 (开业)登记的过程中冒用相关申请人的身份资料信息,提交

虚假材料取得 《准予设立 (开业 )登记通知书》(文书字号详见附

表)。 其行为属于冒用他人身份信息,提交虚假材料取得公司注册

登记。以上事实,有申请人提交的居民身份证复印件,天河区市

场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证实。

当事人广州市泽辉安装工程有限公司等 25家企业的行为违

反了 《中华人民共和国行政许可法》第三十一条,根据 《中华人

民共和国行政许可法》第六十九条,本局拟作出决定如下:

撤销广州市泽辉安装工程有限公司等 25家企业设立 (开业 )

取得的 《准予设立 (开业 )登记通知书》(文书字号详见附表),

撤销公司注册登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法》第四十七条,以及 《市

场监督管理行政处罚程序规定》第五十七条规定,你 (单位 )有

权进行陈述、申辩,并可要求举行听证。自收到本告知书之日起

5日 内,未行使陈述、申辩权,未要求举行听证的,视为放弃此

权利。

附件:广州市泽辉安装工程有限公司等25企业清单

批局

2

广

广州市泽辉安装工程有限公司等25企业清单

序号 — 2L主奎丝垄称 统一社会信用代码 望嫩销设立登记文书字号

l 广州市泽辉安装工程有限公司 91440101MA5AQC1J1A 穗工商 (天 )内 设字 120181第
912018022‘ 1617号

广州久玲厚广告有限公司 91440101MA59KW094丫 穗工商 (天 )内 设字 12017】 第
12201702220162号

广州堆金科技有限公司 91440101MA59K9U84X 穗工商 (天 )内 设字 12017:第
12201702220164号

4 广州伟旺股权投资企业 (有 限合伙 ) 914401 0134007396XU
穗工商 (市局 )内 设字 12015】 第

01201505150179号

5 广州雪辉贸易有限公司 91440101355807188U 穗工商 (天 )内 设字 12015】 第
06201507100291号

6 广州托顺贸易有限公司 91440106MA59C6AOXY 穗工商 (天 )内 设字 120161第
06201603010640号

7 广州市全曲建材有限公司 91440106MA59C9135A 穗工商 (天 )内设字 E20161第
06201603250714号

8 广州小小电子科技有限公司 91440101MA5AXJLN95

9 广州艾孚生贸易有限公司 914401 06MA59^RE79Q
穗工商 (天 )内 设字 【20151第

06201509240141号

10 广州走三贸易有限公司 91440106MA59A5CQlM
穗工商 (天 )内 设字 120151第

04201508270183号

11 广州弘瑞建材有限公司 91440101MA5CCA173Y
穗工商 (天 )内 设字 120181第

91201809170613号

12 广州附东商贸有限公司 91440101MA5CCFN50Y 穗工商 (天 )内设字 120181第
91201809160239号

13 广州星神商贸有限公司 91440101MA5CCG4Ⅱ 0C
穗工商 (天 )内 设字 【20181第

91201809160265号

14 广州市迪露羽贸易有限责任公司 914401 01MA59MODH6C
穗工商 (天 )内 设字 【20171第

22201703210082号

15 广州市妮橱贸易有限公司 914401 01MA59MAA72W
穗工商 (天 )内 设字 120171第

22201703210123号

16 广州悦弦豪商贸有限公司 91440101MA59M1GM92
穗工商 (天 )内 设字 120171第

91201704080977号

17 广州品发商贸有限公司 91440101MA5ALTM92U
穗工商 (天 )内 设字 120171第

91201711160824号

18 广州聂远科技有限公司 91440101MA5CCJTM9P
穗工商 (天 )内 设字 【20181第

91201809181431号

19 广州市岚连浒建材有限公司 91440101MA59HETU5K
穗工商 (天 )内设字 120161第

06201612150083号

20 广州市驰雪电子科技有限公司 91440101MA59HPQA2E
穗工商 (天 )内 设字 120171第

06201701050151号

21 广州市络连电子科技有限公司 91440101MA59H5GJ8R
穗工商 (天 )内 设字 120161第

06201612150082号 _

22 广州昂然电子科技有限公司 914401013401803276
穗工商 (天 )内 设字 【20151第

06201504210553号

23 广州雯贺贸易有限公司 91440106MA59A6UX6N
穗工商 (天 )内 设字 【20151第

06201509150387号

21 广州市优会族机器设备有限公司 914401 01MA59CU2F9H
穗工商 (天 )内 设字 E20161第

06201611300907号

25 广州市旮夕浊商贸有限公司 91440101MA59K86F6W
穗工商 (天 )内 设字 12017日 第

06201702280167号

穗工商 (天 )内 设字 120181第
91201806080671号